
Uklízečky

Sto zvířat

prohlížely se dvě uklízečky
že měly na tvářích divné tečky
a vedle teček také rýhy
vzaly si na to chytré knihy
 
v knihách pak našly ty uklízečky
co jsou ty podivné tmavé tečky
a copak můžou být ty rýhy
rýhy jsou vrásky, tečky pihy!
 
uklízej, uklízej,
všeho nech
uklízej jako lev,
jako kat 
kdo nechce uklízet
není Čech
uklízej ať
zas můžeš
bordel udělat
 
prohlížely se dvě uklízečky
že měly na tvářích divné tečky
a vedle teček také rýhy
rýhy jsou vrásky, tečky pihy!
 
z radosti si daly závody
která dřív uklidí záchody
a není důležité, která zvítězila
hlavní je, že se zúčastnila

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

